
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 22:21:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 2571

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços especializados de transporte escolar, com veículos tipo carro de passeio,
vans, peruas e similares, com motorista, atendendo a demanda de alunos das redes municipal e
estadual do município de Nazaré Paulista - SP, conforme especificações constantes no Termo de
Referência – Anexo I.
Resumo:
Contratação de serviços especializados de transporte escolar, com veículos tipo carro de passeio,
vans, peruas e similares, com motorista, atendendo a demanda de alunos das redes municipal e
estadual do município de Nazaré Paulista - SP, conforme especificações constantes no Termo de
Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pcontratacao-de-servicos-especializados-de-transporte-escolar-com-veiculos-tipo-carro-de-passeio-vans-peruas-e-similares-com-motorista-atendendo-a-demanda-de-alunos-das-redes-municipal-e-estadual-do-municipio-de-nazare-paulista-sp-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenci/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e69f4899a851f2740abe596ca186a9.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
142/2022 S.C.O.N... 28/11/2022 27/11/2023 R$ 200.715,52 Visualizar

141/2022 FERNAND... 28/11/2022 27/11/2023 R$ 106.672,00 Visualizar

140/2022 COOPER... 28/11/2022 27/11/2023 R$ 349.615,00 Visualizar

139/2022 ALEXAND... 28/11/2022 27/11/2023 R$ 104.544,00 Visualizar

26/2023 T2J PAR... 01/04/2023 31/03/2024 R$ 21.923,34 Visualizar

67/2023 ALEXAND... 28/11/2023 27/11/2024 R$ 104.544,00 Visualizar

68/2023 COOPERN... 28/11/2023 27/11/2024 R$ 355.465,00 Visualizar

69/2023 FERNAND... 28/11/2023 27/11/2024 R$ 106.672,00 Visualizar

70/2023 S. C. O... 28/11/2023 27/11/2024 R$ 200.715,52 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7375
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7374
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7373
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7372
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7466
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7568
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7569
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7570
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7571

